58. Virgou - a Plachot. || Virgou - 
Cachilot || Virgou - Mouly d'Olibé  

59. Virgou - Paillot 

60. Beziat - Portarieu de Haut 

61. Eglise - Camaü || Eglise - Tapie || Ets 
camous - Mieys dets camis 

62. des Beziats - Biscay. || des Beziats - 
Et Bergè || Serres d'Iran - Langlot  

63. Arrigau - Cam d Mesplou || Arrigau - 
Darré Gafré. || Talou - det Capou  

64. Rue de Bas et place de la Bague - 
Loustau || Rue de bas et Place de la Bague - 
Mirassou1023 

65. Talou - Et Labat 

66. Beziat - et Bergè || Beziat - Lacrouts 
de Haut 

67. Bugala Est - Bergè de Haut || Bugala 
Est - Bonneu || Bugala Est - Bos de bas || 
Bugala Est - Boscq de delá || Bugala Est - 
Cam de Bas || Bugala Est - Cam de Haut || 
Bugala Est - Cam de Nouguè || Bugala Est - 
Candau || Bugala Est - Darre laborde || 
Bugala Est - el Calou || Bugala Est - Et 
Talou de la Cayram || Bugala Est - Lougoa || 
Bugala Est - Nous || Bugala Est - Prat de 
haut || La horgue Nord - Cam de Barat1024 || 
La horgue Nord - Cam det Barrat. || La 
horgue Nord - de Dera || La horgue Nord - et 
Talou1025 || La horgue Nord - Lauga || La 
horgue Nord - Longoa || Lahorgue Nord - 
Planes de Lahorgue  

68. Bugala est - Prat de haut 

1022 "Lesfriau" ezetsia.  
1023 Kopiatzailearen akatsa: «rue de bas et Mirassou 
Place de la Bague» 
1024 i.z.: "Cam de Barot" 
1025 "et Talon" ezetsia. 

69. Lahorgue Nord - Dedera || Bugala est 
- De dera || Bugala est - et Talou || Bugala est 
- Lauga || Bugala est - Longoa || Bugala est - 
Cam de Barat || Bugala est - Bonneu || 
Bugala est - Prat de haut  

70. Poursuca - De Frenen || Poursuca - Et 
cam || Poursuca - Et Plané || Poursuca - 
Cloutet || Poursuca - Et Hia || Poursuca - Et 
Bergé || Poursuca - Courelarys || Poursuca - 
Talou de Labat 

71. Au calvaire - Barraillot || Au calvaire - 
Cam d'olibe || Au calvaire - Candau || Au 
calvaire - Domecq || Au calvaire - Doumecq 
|| Au calvaire - Et Talou || Au calvaire - et 
Talou || Au calvaire - Hourquet || Au calvaire 
- Lassoure Candau || Au calvaire - Louit || Au 
calvaire - Louit. || Au calvaire - Sus Caze  

72. Eglise - Cap de vielle 

73. Burgala Est - de Déra. || Lahorgue 
Nord - de Déra  

74. Benesse et Berrote - Lanne de baig || 
Issabaigts - Lanne de baig || Labat de Gesta - 
a Calvair1026 || Labat de Gesta - Labaig || 
Videuze - Camblat || Virgou - Petchinot || 
Virgou -Et Camou || Virgou -Miey det Cam 

75. Ets Camous - Ets Camous 

76. Rue de Bas et place de la Bague - Et 
Bergè || Rue de Bas et place de la Bague - 
Sassus. || Rue de Bas et place de la Bague - 
Tourette